
Zarządzenie Nr 25/2022 

Burmistrza Miasta Gostynina 

z dnia 25 lutego 2022 r.  

 

w sprawie:  powołania komisji do rozpatrywania wniosków o udzielenie dotacji celowej 

dla rodzinnych ogrodów działkowych oraz określenia trybu i zasad jej 

działania 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) w związku z art. 6 ust. 1, art. 17 ust. 1 i 2 ustawy 

z dnia 13 grudnia 2013 r. o rodzinnych ogrodach działkowych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1073) 

oraz § 3 ust. 8 i 9 Uchwały Nr 414/LXXIX/2018 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 

21 czerwca 2018 r. w sprawie udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Miasta 

Gostynina na zadanie służące tworzeniu warunków dla rozwoju rodzinnych ogrodów 

działkowych, Burmistrz Miasta Gostynina zarządza co następuje:  

 

§ 1. 

W związku z ustalonymi terminami składania wniosków o udzielenie dotacji celowej 

z budżetu Gminy Miasta Gostynina dla rodzinnych ogrodów działkowych w Gostyninie 

powołuję komisję do rozpatrywania i dokonywania oceny tych wniosków w składzie: 

1. Hanna Adamska – Przewodnicząca, 

2. Izabela Chmiel vel Chmielecka – z-ca Przewodniczącej, 

3. Bożena Sokołowska – członek, 

4. Magdalena Dzięgielewska – członek.  

 

§ 2. 

Komisja, o której mowa w § 1, dokonuje oceny wniosków w składzie co najmniej 

trzyosobowym, w tym obligatoryjnie Przewodnicząca lub zastępca Przewodniczącej. 

 

§ 3. 

Tryb i zasady działania Komisji określa regulamin stanowiący załącznik Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 

Realizację zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej, 

Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

 

 

Burmistrz Miasta Gostynina 

 

mgr Paweł Witold Kalinowski 


